



**PROGRAM  
REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**DOLNY  
ŚLĄSK**

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



Burmistrz Miasta i Gminy w Bogatyni informuje, iż:

Gmina Bogatynia realizuje projekt pn.:

**„Rewitalizacja byłej strażnicy wojskowej z przeznaczeniem na Wielofunkcyjny Ośrodek Pomocy (WOP)”** dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013

Priorytet 9. Odnowa zdegradowanych obszarów miejskich na terenie Dolnego Śląska („Miasta”)

Działanie 9.1. Odnowa zdegradowanych obszarów miejskich w miastach powyżej 10 tysięcy mieszkańców

Nr wniosku: **RPDS.09.01.00-02-260/09**

Całkowita wartość projektu **3 071 040,61 PLN**, Całkowite wydatki kwalifikowalne **2 564 964,10 PLN**,

Wysokość dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego : **1 795 474,87 PLN**



Celem projektu jest m.in. poprawa estetyki przestrzeni miejskiej oraz podniesienie atrakcyjności naszego rejonu. Realizacja inwestycji w znaczny sposób wpłynie na podniesienie standardu życia co przełoży się na zmniejszenie marginalizacji i wykluczenia społecznego mieszkańców. Dzięki realizacji tego projektu zagospodarowany zostanie obiekt powojkowy, który przeznaczony będzie między innymi na działalność społeczną świadczoną przez instytucje na rzecz mieszkańców gminy Bogatynia. Do nowo wyremontowanego obiektu przeniesiony zostanie Ośrodek Pomocy Społecznej, który obecnie znajduje się w budynku przy ul. Daszyńskiego wraz z Wydziałem Polityki Społecznej i Świadczeń Socjalnych UMiG Bogatyni a także Ośrodek Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Projekt pn.: *"Rewitalizacja byłej strażnicy wojskowej z przeznaczeniem na Wielofunkcyjny Ośrodek Pomocy (WOP)"* podzielony jest na dwa etapy, które swoim zakresem obejmują następujące prace: rozbiórka zdewastowanego obiektu oraz zagospodarowanie terenu. W ramach rozbiórki zostaną wykonane prace związane z demontażem ogrodzenia betonowego, rozbiórki masztu stalowego oraz istniejących ścianek działowych w budynku, demontażem stolarki okiennej i drzwiowej, rozbiórki schodów, demontażu sieci i przyłączy. Ponadto wykonane zostaną prace związane z zagospodarowaniem terenu polegające na wykonaniu dróg wewnętrznych, miejsc postojowych dla samochodów osobowych, chodników z kostki granitowej, wykonaniu ogrodzenia, przebudowie tarasu i schodów wejściowych oraz budowę pochylni dla osób niepełnosprawnych.

Działania rewitalizacyjne podejmowane w ramach projektu w sposób bezpośredni przyczynią się do aktywizacji społeczno-gospodarczej terenów zagrożonych marginalizacją oraz dewastacją budynków powojkowych. Realizacja projektu doprowadzi do uporządkowania obszarów rewitalizowanych poprzez odpowiednie ich zagospodarowanie i zabudowywanie w harmonii z otoczeniem na cele działalności instytucji realizujących zadania społeczne dla mieszkańców miasta Bogatynia.

